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Afati i 

parashtrimit të 
paraqitjes për 
pjesëmarrje në 
ankand publik 

 
 

Koha e fillimit të 
ankandit publik 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1 

PK 735 dhe 736,  
KK Obllavce, 
FP 368 

Kumanovë, 
Negoriçan,  

Rr. Dllgi nivi, 
Obllavce 

 
Ndërtesa 
afariste 

 
159  

 
752.814 

 
188.204 

 
27.10.2023 
15:00 оra 

 
03,11.2023 
10:00 ora 

Hapësira afariste shitet siç shihet. 
 
E DREJTA E PJESËMARRJES 
              Të drejtë pjesëmarrje në ankand publik kanë: 
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Garancia bankare (dokumenti me numër rendor 2) skanohet në formatin PDF dhe bashkëngjitet gjatë regjistrimit edhe atë në pjesën 
“Garanci bankare” 
 
Fletëparaqitjet të cilët nuk janë kompletuar me këta dëshmi nuk do të marrin pjesë në ankandin elektronik publik për të cilët parashtruesit 
e fletëparaqitjeve jo të kompletuara do të njoftohen në mënyrë elektronike.  
 
Përveç bashkëngjitjes së këtyre dokumenteve në mënyrë elektronike, detyrimisht këto dokumente garancia bankare – origjinal dhe 
Vërtetim i shtetësisë për personat fizik – origjinal apo kopje të verifikuar në noter apo Dëshmi për regjistrimin e personit juridik – në 
origjinal apo kopje e verifikuar në noter të dorëzohen te Fondi i Sigurimit Pensional dhe Invalidor i Maqedonisë, në rr.23 Oktomvri nr.11 
në Shkup, jo më vonë se dita e fundit për paraqitjen e fletëparaqitjes.    
Dokumentet nën numër rendor 1, 3, 4, 5 dhe 6 duhet të skanohen në dokument PDF dhe të bashkëngjiten gjatë regjistrimit në pjesën 
“Deklaratë”  
 
Garancia bankare (dokumenti nën numër rendor 2) skanohet në format PDF dhe bashkangjitet gjatë regjistrimit edhe atë në pjesën 
“Garanci bankare”  
 
Krahas bashkëngjitjes të këtyre dokumenteve në mënyrë elektronike, detyrimisht këta dokumente: garanci bankare – në origjinal dhe 
dokumentet nën numër rendor 1, 3, 4, 5 dhe 6 (në origjinal apo kopje të verifikuar në noter) të dorëzohen te Fondi i Sigurimit Pensional 
dhe Invalidor i Maqedonisë së Veriut, në rr. 23 Oktomvri nr.11 në Shkup, jo më vonë se dita e fundit paraqitjen e fletëparaqitjes  
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